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1、 性能用途 
附着式振动器，又称平板式振动器，表面振动器，广泛用于建筑工程中混凝土或土壤的振实工作。由于机器所产生的振动作用，使受振的面层密实，提高强度。对于混凝土基础面层和一般混凝土构件的表面振实工作均能实用。 
二、技术参数  
	型号
	额定功率KW
	额定电压V
	振动力kg

	ZW-1.5
	0.25
	380/220
	150

	ZW-2.5
	0.37
	380
	250

	ZW-3.5
	0.75
	380
	350

	ZW-5
	1.1
	380
	500

	ZW-7
	1.5
	380/220
	700

	ZW-10
	2.2
	380
	980

	ZW-13
	3
	380
	1350


                                                                            三、操作使用方法 
1、安装方法： 
附着式混凝土振动器的使用方法，一般分为移动的表面振动和固定安装的构件振动等两种情况。用作表面振动时，在振动器底部装置木板（或铁板）1块，将振动器固定于底板上即可使用。 
用作固定的构件振动或装于其他振动机器时，其化安装方法应根据设计要求决定。 
振动器安装时，底板的安装螺孔应正确定位，如孔位不正，将使振动器安装发生困难，或使安装螺钉发生严重偏斜，并使机壳受到不正常的应力，影响使用寿命。底板安装螺钉的螺帽必须紧固，防止松动，但紧固时用力不要过猛，以免损坏机壳脚座，并要求4只安装螺钉的坚固程度保持一致。 
2、运转操作： 
本机的运转操作方法甚为简单。只要接通380伏的电源就可运转使用。 
振动器在试运转时，不应在干硬的土地上作长时间的空运转，因为这样会使振动器振跳过甚，引起损坏。 
振动器在操作移动时，应使电机的四芯电线保持一定的长度和挠度，勿使张拉过紧，以免线头断裂。振动器在安装运转时，应随时注意电器安全措施，接电线路中应装有安全熔丝。 
如果在一个构件中同时装有几台振动器进行工作，其工作性能与单台振动器的运转可能有所不同。此时各振动器的频率必须保持一致，否则可能产生互相干扰等情况。对于比较复杂的安装运转问题，应在设计中加以妥善处理。 

四、保养检修方法 
本振动器的经常保养工作，主要有以下几点： 
1、机壳外表面应保持清洁，勿使混凝土等在外壳积留，以免妨碍电机散热。 
2、振动器在搬运安装和操作时应注意轻放，防止敲击损坏、经常检查电机脚座和机壳是否完好，如发现有裂纹应加以处理补救。 
3、定期检查振动器的底板安装螺钉和端盖固定长螺栓，以及线盒螺钉等是否紧固，如有松动应即时扭紧（由于单盖两侧固定长螺栓，经过长时间使用可能有所伸长）螺栓和螺帽，应保持良好的螺纹，以拆装时应加以检查，如发现螺纹损坏或配合不够紧密应予更换。 
4、电机两端轴承的润滑工作，根据具体的使用情况，可在每三个月到半年的时间内加注优质润滑脂一次，所加油脂要适量，不可过多，加油时最好将轴承取出，用汽油清洗后擦干，再安装原处。 
润滑轴承时，先将长螺栓上螺帽旋下，拆除端盖，并拆下偏心块，即可把轴承座盖及轴承拆出，在装拆时须注意不得碰伤轴承座盖与机壳的接合面，在装回偏心块时须注意用防松钢丝锁牢。 
5、振动器在运转中如发现不正常的声响或不正常的振动情况以及焦臭味等，应立即断开电源，停止运转进行检查。 
本振动器结构简单，如能经常注意保养，保持正常的操作使用，一般发生的故障较少。现介绍可能发生的故障及检修方法如下： 
电机由于接出线张拉太紧或由于使用疏忽，使电机遭受机械伤害，可能发生断线，一般发生断线时可先检查接线盒，如果断线地位系在电机内部，应按照一般电机线路的检查办法进行检修。必要时还得将整个定子压出后，方可进行工作，压装电机定子必须有适当的工夹具。 
电机的轴承经过一定时间 的运转使用，可能逐渐磨损，需要更换，轴承如有磨损过度会使转子发生与定子摩擦而损坏，此时必须立即更换，出厂时所装用的轴承精度较高，换用的轴承也要注意保证质量。 

五、售后服务 
1、 易损件以合理价格配套供应，亦可教会用户自行制作； 
2、 免费指导安装调试和培训操作维修人员； 
3、 不断把最新技术及工艺信息提供给客户，以使您的设备水平保持先进； 
4、 客户因使用我厂机器出现问题，我方获得信息1小时内给予答复，并协助解决。 
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